El día 14 de noviembre de 2025, llegada la hora límite 11:30 am; para la presentación de 
propuestas en medio físico, se verificó la presentación de una (1)  Propuesta, así: 

Propuesta No. 1- FRANCISCO JAVIER PELAEZ CASTRO con NIT  14218242-4, por 
valor de SETECIENTOS ONCE MIL PESOS M/CTE. ($711.000,00). 

EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA: 

ITEM CONTENIDO 
CUMPLIMIENTO        

SI/NO 

Propuesta Económica y/o 
Cotización. Propuesta Económica y/o Cotización de fecha  

SI 

Formato Único de Hoja de 
Vida - DAFP 

Formato Único de Hoja de Vida - DAFP,

[...]

de la invitación publica Presentación de los  anexos de la invitación  SI 

RECOMENDACIÓN INTEGRANTES COMITÉ EVALUADOR 

El comité evaluador, luego de efectuar la revisión, a la propuesta recibida, así: la 
propuesta 001 perteneciente a - FRANCISCO JAVIER PELAEZ CASTRO con NIT  
14218242-4, por valor de SETECIENTOS ONCE MIL PESOS M/CTE. ($711.000,00). 

recibida el día 14 de Noviembre del 2025 a las 11:28 am ¸hora y fecha establecida 
en la invitación pública. 

mailto:jesus.bernal@sedtolima.gov.co
http://latigrera.colegiosonline.com/

INSTITUCION EDUCATIVA LA TIGRERA 

Resolución de aprobación N° 1141 DEL 09 DE MARZO DEL 2020